
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Upozornění na software

Kiiroo Pearl3 se má používat pouze s autorizovanou aplikací 
FeelConnect 3.0. Stahování jakýchkoli aplikací třetích stran pro 
ovládání nebo interakci s Pearl3 je výhradně na vaše vlastní riziko. V 
případě, že je stažena aplikace třetí strany a poškodí buď software 
nebo hardware zařízení nebo povede ke zranění osob, společnost 
Kiiroo ani žádný z jejich partnerů nenesou odpovědnost. V případě 
stažení aplikací třetích stran bude záruka na zařízení neplatná.

Upozornění na hardware

Kiiroo Pearl3 byl navržen pro použití pouze s originálními produkty 
Kiiroo. Použití jakéhokoli hardwarového produktu třetí strany v 
kombinaci s Kiiroo Pearl3 porušuje podmínky použití a záruky a Kiiroo 
nenese odpovědnost za jakékoli utrpěné škody.

Obecné upozornění

FeelRobotics, FeelTechnology a Kiiroo neustále pracují na tom, aby byl 
jejich hardware a software co nejbezpečnější. Doporučujeme 
aktualizovat aplikaci a zařízení pokaždé, když dojde k aktualizaci na 
nejnovější verze, aby byla zaručena vaše bezpečnost.

Loga ochranných známek

Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc., 
registrované v USA a dalších zemích.

App Store je servisní značka společnosti Apple Inc., registrovaná v 
USA a dalších zemích.

3



Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky společnosti 
Google Inc.

Bluetooth®slovní značka a loga jsou registrované ochranné známky 
vlastněné společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek 
společností Kiiroo podléhá licenci.

Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem 
příslušných vlastníků.

Národní odchylný předpis 7.12.Z1
Tento spotřebič obsahuje baterie, které nejsou vyměnitelné. U části 
konstrukce třídy III napájené z odnímatelného napájecího zdroje je v 
návodu uvedeno, že spotřebič smí být používán pouze s dodanou 
jednotkou. Spotřebič nesmějí používat osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud nebyly pod dohledem nebo byly 
poučeny.

4



Obsah

Nastavte si zařízení 6

Pomocí vašeho zařízení 7

Stáhněte si aplikaci FeelConnect 8

Služby 9

Režimy
Režim Bluetooth
Citlivé na dotek
Ruční režim

11

LED indikátor 13

Zacházení
Mazání a čištění

14

15
Zřeknutí se odpovědnosti a varování

Specifikace likvidace 16

Následná péče a pomoc
Specifikace a časté dotazy

17

Prohlášení FCC, prohlášení ISED 18

5



NASTAVTE SI ZAŘÍZENÍ

Nastavte si zařízení
Pomocí dodané nabíječky Pin USB nabíjejte zařízení, dokud se 
kontrolka nerozsvítí zeleně; asi 2 hodiny.

Nabíjecí port najdete ve spodní části Pearl3. Vložte kolík do malého 
otvoru ve spodní části Pearl3.

* Před prvním použitím doporučujeme zařízení plně nabít.

Zatímco se vaše zařízení nabíjí
Přejděte na www.kiiroo.com a vytvořte si svůj uživatelský účet.https://
www.kiiroo.com/my-account/

Jakmile si vytvoříte účet, přejděte na: https://www.kiiroo.com/pages/
register-your-deviceregistrovat své zařízení a aktivovat si jednoletou 
(1) záruku.

Stáhněte siAplikace FeelConnect 3.0takže jste připraveni spárovat 
Pearl3 s vaším mobilním telefonem, jakmile je nabitý.

6

http://www.kiiroo.com
https://www.kiiroo.com/my-account/
https://w-ww.kiiroo.com/my-account/
https://www.kiiroo.com/my-account/
https://www.kiiroo.com/pages/register-your-device


POUŽÍVÁNÍ VAŠEHO ZAŘÍZENÍ

1. Zapněte zařízení stisknutím multifunkčního tlačítka na spodní 
straně a podržením po dobu 4 sekund.

2. Pevná látkamodrá barvase zobrazí a zařízení je nyní v režimu 
Bluetooth (přejděte na stranu 11).

3. Stiskněte jednou tlačítko. Světlo se rozsvítí bíle a zařízení je nyní 
v režimu citlivém na dotyk (přejděte na stranu 12).

4. Chcete-li zařízení vypnout, podržte multifunkční tlačítko po dobu 4 
sekund, dokud kontrolka nezhasne.

**Poznámka: Pearl3 je voděodolný! Užijte si používání svého 
nového Pearl3 ve vaně nebo sprše a splňte některé ze svých 
nejmokřejších a nejdivočejších fantazií.

7



STÁHNĚTE SI APLIKACI FEELCONNECT

Stáhněte si aplikaci FeelConnect do svého mobilního telefonu a 
postupujte podle pokynů, jak spárovat Pearl3 s aplikací.

Podrobné pokyny naleznete na adrese:https://
www.kiiroo.com/pages/feelconnect

Kiiroo Pearl3 lze používat pouze s autorizovanou aplikací 
FeelConnect. Stahování jakýchkoli aplikací třetích stran pro ovládání 
nebo interakci s Pearl3 je výhradně na vaše vlastní riziko.

V případě, že je stažena aplikace třetí strany a poškodí buď 
software nebo hardware zařízení nebo povede ke zranění osob, 
společnost Kiiroo ani žádný z jejich partnerů nenesou 
odpovědnost.

V případě stažení aplikací třetích stran bude záruka na zařízení 
neplatná.

8

https://www.kiiroo.com/pages/feelconnect
https://www.kiiroo.com/pages/feelconnect


SLUŽBY

Cítit svého milence

Po spárování online vám příslušná zařízení poskytnou dotyk a 
intimitu, po které toužíte, odkudkoli na světě a napodobují 
intimitu v reálném čase.

Vnímejte videa



SLUŽBY

Cítit virtuální realitu

Používejte Pearl3 v kombinaci s brýlemi VR a VR pornem. Zažijte 
vysoce kvalitní videa pro dospělé natočená v 180 a 360 stupních s 3D 
stereoskopickým zobrazením. Smyslová zkušenost se stane tak 
pohlcující a ohromující, jak jen může být.

Cítit modely webových kamer

Naši partneři s webovými kamerami mají na svých webových 
stránkách speciální interaktivní sekci s modely hot cam 
připravenými k ovládání vašeho zařízení. Každý pohyb modelů 
vaček je na zařízení cítit a naopak.

Jít dowww.connect2feel.comnajít kompatibilní 2D, VR a 
webkamery a naučit se, jak se připojit.

10

http://www.connect2feel.com


REŽIMY

Pearl3 má 7 režimů:
- Režim Bluetooth
- Režim citlivý na dotyk
- Pomalu

- Střední
- Rychle
- Vzor 1
- Vzor 2

0 kliknutí
1 kliknutí
2 klikněte

3 klikněte

4 klikněte

5 klikněte

6 klikněte

* * Vezměte prosím na vědomí, že režim Bluetooth je jediný režim, ve 
kterém můžete odesílat a přijímat signály partnerům nebo obsahu a od 
nich. Chcete-li procházet jednotlivými režimy, klikejte na jediné 
multifunkční tlačítko, dokud nedosáhnete požadovaného režimu.

1. režim Bluetooth; označeno amodré světlo
- Chcete-li spárovat Pearl3 s obsahem, postupujte podle pokynů v 
aplikaci FeelConnect.

- Jít do "Média“ v dolní části klikněte na „Přidat média“ a 
naskenujte QR kód pro připojení k obsahu podle vašeho výběru.

11



REŽIMY

2. Režim citlivý na dotek; značeno pomocíbílé 
světlo
Pearl3 intuitivně reaguje na dotyk; jeho povrch bude vibrovat, 
kdykoli se dostane do kontaktu s vaším tělem. Pohybujte horním 
povrchem zařízení nad klitorisem, abyste si vychutnali přesné pocity 
dodávané přesně tam, kde dochází ke kontaktu. Posuňte Pearl3 
hlouběji dovnitř, abyste cítili, jak celý shaft reaguje rozšířenějšími 
vibracemi.

* V závislosti na barvě vašeho zařízení bude mít bílé světlo různou 
záři

3. Manuální režim; značeno pomocífialové světlo

Jakmile je zařízení v manuálním režimu, můžete procházet 
přednastavenými režimy.

12



LED INDIKÁTOR

1. Vložte kabel Pin Charger do nabíjecího bodu Pearl3. Pin point se 
nachází úplně dole na Pearl3.

2. Zasuňte druhý konec do portu USB. To může být v počítači nebo 
nástěnném adaptéru.

* Vezměte prosím na vědomí: nástěnný adaptér NENÍ součástí balení.

3. Počkejte, až začne pomalu blikat červená LED; to znamená, že se 
Pearl3 nabíjí.

4. Jakmile bude Pearl3 plně nabitá, LED kontrolka bude svítit 
zeleně.

5. Když je baterie vybitá, LED dioda vás vyzve k nabití rychlým 
červeným blikáním. Budete mít 5 minut, než se Pearl3 odpojí od 
Bluetooth a vypne se.

6. Kontrolka LED bude nepřetržitě žlutě blikat, pokud je k dispozici 
aktualizace nebo pokud se něco pokazilo.

Režim Bluetooth.

Dotykový režim.

Manuální režim.

Plně nabito.

Slabá baterie

Baterie je kriticky vybitá – 5 minut do odpojení.

Pearl3 je v režimu Bootloader a potřebuje aktualizaci

Pearl3 se aktualizuje

13



ZACHÁZENÍ

Podržte Pearl3 u základny zařízení a naneste dostatečné množství 
lubrikantu na vodní bázi.

* Vezměte prosím na vědomí:

- Pearl3 není zařízení handsfree.
- Pearl3 je určen pouze pro vaginální použití

Doporučeno
Vždy používejte Kiiroo Lube nebo jakýkoli jiný lubrikant na vodní bázi.

Vždy používejte lubrikant, protože prodlouží životnost Pearl3 a 
poskytne vám ten nejpohodlnější zážitek.

Nepoužívat
Silikonový lubrikant, protože poškozuje silikon Pearl3.

Masážní oleje nebo krém na ruce jako lubrikanty.

Pearl3 análně. Nemá zúženou základnu a může se zaseknout.

Čištění
Pearl3 vždy po každém použití důkladně očistěte.

Používejte teplou vodu spolu s antibakteriálním mýdlem, mýdlem na nádobí nebo 
speciálním čističem hraček.

Snažte se vyhnout čisticím prostředkům obsahujícím alkohol, benzín 
nebo aceton a drsným mýdlům, protože by to mohlo poškodit silikon 
Pearl3.

* Hygienický silikon je materiál, který se snadno čistí. Při správné 
péči vydrží roky.

14



ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI A VAROVÁNÍ

My, Kiiroo, neděláme s našimi zařízeními žádné lékařské nároky. Naše 
zařízení nesmějí používat nezletilí (kdokoli mladší 18 let) nebo kdokoli, 
kdo není schopen nebo ochoten vyjádřit souhlas, nebo na nich.

Zařízení Kiiroo nepoužívejte na zanícená nebo podrážděná místa. 
Dodržujte všechny pokyny uvedené v příručce a nepokoušejte se 
doma provádět žádné technické úpravy vašeho zařízení Kiiroo.

Společnost Kiiroo nenese odpovědnost za žádné nežádoucí důsledky nesprávného 
použití.

NEPOUŽÍVEJTE Pearl3, pokud:
- Jsou-li odkryté elektronické prvky
- Na zanícená nebo podrážděná místa
- Pokud je na dotek příliš horký
- Analyticky

Nenechávejte Pearl3 na přímém slunci aNIKDY vystavit 
extrémnímu teplu.

Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky obsahující alkohol, benzín nebo aceton.

K sušení zařízení nepoužívejte topná zařízení.

Nepoužívejte drsná mýdla, protože mohou poškodit silikonový 
materiál.

Zařízení vždy ukládejte mimo dosah dětí.

Modul Bluetooth je umístěn v rukojeti. Pro osobní bezpečnost a 
optimální příjem nevkládejte rukojeť (používejte pouze horní 13 cm).

15



SPECIFIKACE LIKVIDACE

Pearl3 je vyroben z ekologicky šetrných materiálů, neměli byste 
Pearl3 vyhazovat do odpadkového koše.

Jako každé elektronické zařízení s dobíjecí baterií existují předpisy o 
likvidaci.

Ty se liší podle města a místní samosprávy.

Uvědomte si, jak se likviduje elektronika tam, kde žijete.

Zvažte také, že ve vaší lokalitě může být Pearl3 považován za 
biologický odpad kvůli jeho intimní povaze.

Kiiroo navrhuje zeptat se vašeho místního zastupitelstva.

16



NÁSLEDNÁ PÉČE A POMOC

Specifikace

Materiály:

Dokončit:

ABS silikon

Matný chrom pro ABS, 
matný povrch pro silikon

Velikost:

Hmotnost:

200 x 39 x 36,5 mm / 7,87 x 1,53 x 1,46 palce

139 g / 4,90 oz / 0,30 lb pro zařízení,
159 g / 5,60 oz / 0,35 lb pro zařízení + kabel USB

Baterie:

Nabíjení:

Čas uživatele:

Lithiumion 540 MAH 3,7V

2 hodiny

3 hodiny

Pomoc

Máte-li jakékoli další problémy s nastavením a instalací nebo 
problémy s používáním zařízení, neváhejte kontaktovat náš tým 
zákaznických služeb. Náš tým je tu pro vaši podporu a podrobně 
vám vysvětlí řešení vašich problémů.

Snažíme se, aby vaše online prostředí fungovalo co nejhlaději. 
Naším cílem je odpovědět na všechny otázky do 48 hodin od jejich 
obdržení.

Pro časté dotazy navštivte
www.kiiroo.com/faq
www.kiiroo.com

Kontakt
info@kiiroo.com

17

http://www.kiiroo.com/faq
http://www.kiiroo.com
mailto:info@kiiroo.com


PROHLÁŠENÍ FCC

Toto zařízení bylo testováno a bylo zjištěno, že vyhovuje limitům 
pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC.

Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu 
proti škodlivému rušení při domácí instalaci.

Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční 
energii a pokud není nainstalováno a používáno v souladu s pokyny, 
může způsobovat škodlivé rušení rádiové komunikace. Nelze však 
zaručit, že při konkrétní instalaci k rušení nedojde.

Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo 
televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, 
doporučujeme uživateli, aby se pokusil napravit rušení jedním z 
následujících opatření: Přeorientujte nebo přemístěte přijímací 
anténu.

Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.

Připojte zařízení do zásuvky v jiném okruhu, než ke kterému je 
připojen přijímač.

Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rádiového/TV 
technika.

Aby byla zajištěna trvalá shoda, jakékoli změny nebo úpravy, které 
nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou 
zrušit oprávnění uživatele provozovat toto zařízení.

(Příklad – při připojování k počítači nebo periferním zařízením 
používejte pouze stíněné kabely rozhraní).

Toto zařízení vyhovuje limitům FCC pro vystavení vysokofrekvenčnímu 
záření stanoveným pro nekontrolované prostředí.

18



PROHLÁŠENÍ FCC

Zařízení je používáno v přenosném stavu.

"Anténa(y) použitá pro tento vysílač nesmí být umístěna nebo 
provozována ve spojení s jinou anténou nebo vysílačem."

Toto zařízení je v souladu s částí 15 pravidel FCC. Operace podléhá 
následujícím dvěma podmínkám:

1. Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a

2. Toto zařízení musí akceptovat jakékoli přijaté rušení, včetně 
rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

19



PROHLÁŠENÍ ISED

Toto zařízení je v souladu se standardem RSS bez licence Industry 
Canada.

Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám: toto zařízení 
nesmí způsobovat rušení a toto zařízení musí akceptovat jakékoli 
rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz 
zařízení.

Toto zařízení vyhovuje požadavkům IC RSS 102 na vystavení 
vysokofrekvenčnímu záření pro konfiguraci přenosného použití.

Zařízení nesmí být umístěno nebo provozováno ve spojení s jinou 
anténou nebo vysílačem.

Toto zařízení je v souladu s RSS Industry Canada pro 
rádiová zařízení bez licence.

Operace jsou povoleny za dvou podmínek:
zařízení nesmí způsobovat rušení a uživatel zařízení musí 
akceptovat jakékoli rádiové rušení, i když rušení pravděpodobně 
naruší jeho provoz.

Toto zařízení vyhovuje požadavkům IC na vystavení RFIC 102 pro 
konfiguraci přenosného použití.

Zařízení nesmí být umístěno nebo provozováno ve spojení s jinou 
anténou nebo vysílačem.

20




